
1 2 3 4

A 6 

+
A 6 + A 6 + A 6 +

1 Mszana Dolna - Dworzec Autobusowy Mszana Dolna 0,0 0,0 00:00 00:00 DG - - 09:05 13:00 16:20

2 Mszana Dolna 14 Mszana Dolna Centrum 0,7 0,7 00:01 00:01 DK - - 09:06 13:01 16:21

3 Mszana Dolna 16 Mszana Dolna os. Aksamity 2,4 3,1 00:03 00:04 DK - - 09:09 13:04 16:24

4 Mszana Dolna 18 Mszana Dolna Słomka 0,8 3,9 00:01 00:05 DK - - 09:10 13:05 16:25

5 Mszana Dolna 20 Mszana Dolna Śmieszki 0,9 4,8 00:01 00:06 DK - - 09:11 13:06 16:26

6 Kasina Wielka 22 Kasina Wielka Skrzyżowanie 1,4 6,2 00:02 00:08 DK - - 09:13 13:08 16:28

7 Kasina Wielka 02a Kasina Wielka Skrzyżowanie na PKP 2,1 8,3 00:04 00:12 DW - - 09:17 13:12 16:32

8 Kasina Wielka 02 Kasina Wielka 0,6 8,9 00:01 00:13 DW - - 09:18 13:13 16:33

9 Kasina Wielka 01 Kasina Wielka Ceklarze 0,8 9,7 00:01 00:14 DP - - 09:19 13:14 16:34

10 Węglówka 08 Węglówka Łęgi 2,9 12,6 00:05 00:19 DP - - 09:24 13:19 16:39

11 Węglówka 06 Węglówka Sklep 0,6 13,2 00:01 00:20 DP - - 09:25 13:20 16:40

12 Węglówka 16 Węglówka Skrzyżowanie 0,7 13,9 00:01 00:21 DP - - 09:26 13:21 16:41

13 Węglówka 14 Węglówka Boniory 0,5 14,4 00:01 00:22 DP - - 09:27 13:22 16:42

14 Węglówka 12 Węglówka Szkoła 0,8 15,2 00:01 00:23 DP - - 09:28 13:23 16:43

15 Kobielnik 10 Kobielnik Podjaworzyce 1,8 17,0 00:02 00:25 DP - - 09:30 13:25 16:45

16 Kobielnik 08 Kobielnik Skalski 0,9 17,9 00:01 00:26 DP - - 09:31 13:26 16:46

17 Kobielnik 06 Kobielnik Poczekaj 0,7 18,6 00:01 00:27 DP - - 09:32 13:27 16:47

18 Kobielnik 04 Kobielnik Sklep 0,9 19,5 00:01 00:28 DP - - 09:33 13:28 16:48

19 Wiśniowa 14 Wiśniowa Centrum 1,4 20,9 00:02 00:30 DW - - 09:35 13:30 16:50

20 Lipnik 24 Lipnik Skrzyżowanie 2,2 23,1 00:03 00:33 DP - - 09:38 13:33 16:53

21 Lipnik 22 Lipnik Folwark 0,9 24,0 00:01 00:34 DP - - 09:39 13:34 16:54

22 Lipnik 20 Lipnik Kąty 1,4 25,4 00:02 00:36 DP - - 09:41 13:36 16:56

23 Zasań 18 Zasań II 1,5 26,9 00:03 00:39 DP - - 09:44 13:39 16:59

24 Zasań 16 Zasań Szkoła 1,0 27,9 00:02 00:41 DP - - 09:46 13:41 17:01

25 Trzemeśnia 12 Trzemeśnia Skrzyżowanie 1,8 29,7 00:03 00:44 DP - - 09:49 13:44 17:04

26 Łęki 10 Łęki 1,7 31,4 00:03 00:47 DP - - 09:52 13:47 17:07

27 Droginia 08 Droginia Osiedle 1,6 33,0 00:02 00:49 DP - - 09:54 13:49 17:09

28 Osieczany 06 Osieczany Betoniarnia 1,7 34,7 00:03 00:52 DP - - 09:57 13:52 17:12

29 Osieczany 04 Osieczany Kmiecie 0,9 35,6 00:01 00:53 DP - - 09:58 13:53 17:13

30 Osieczany 02 Osieczany Skrzyżowanie 0,4 36,0 00:01 00:54 DP - - 09:59 13:54 17:14

31 Myślenice 59 Myślenice ul. Słowackiego 1,5 37,5 00:02 00:56 DW - - 10:01 13:56 17:16

32 Myślenice 2D Dworzec Autobusowy DEKADA 1,5 39,0 00:04 01:00 DP - - 10:05 14:00 17:20

Legenda: A - kursuje od poniedziałku do piątku Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 1

6 - kursuje w soboty

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)

Kategoria drogi: DP - droga powiatowa Osoba zarządzająca transportem: Leszek Janiso

DG - droga gminna

DK - droga krajowa

DW - droga wojewódzka

06:15

06:23

07:04

07:07

06:59

06:34

06:40

06:35

06:36

06:37

06:38

06:42

Kursy

(1. Numer kursu / 2. Symbol)

LP
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego

Prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

w km/h

Czas postoju 

na dworcachOdległości 

między 

przystankami

Czas przejazdu między 

przystankami 

Odległości 

narastająco dla 

całej linii

Czas przejazdu 

narastająco dla 

całej linii

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

Odległości między przystankami

Miejscowość
Numer 

przystanku

Kategoria 

drogi

Data ważności rozkładu

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ Mszana Dolna - Wiśniowa - Myślenice

komunikacja zwykła - U (przewozy o charakterze użyteczności publicznej)

Numer zaświadczeniaPieczęć Organu wydającego zaświadczenie

Przewóz osób mechanika pojazdowa

Leszek Janiso

Roczyny, Słoneczna 26, 34-120 Andrychów

NIP: 5511512643, REGON: 070141714

TELEFON: 664 71 22 91

Nazwa i adres operatora

kierunek: Mszana Dolna - Myślenice

06:16

06:19

06:20

06:21

06:54

06:43

06:45

06:49

06:27

06:48

06:51

06:41

06:28

06:29

07:11

07:15

07:02

06:56

07:08

07:09





1 2 3 4

A 6 

+
A 6 + A 6 + A 6 +

1 Myślenice 2D Dworzec Autobusowy DEKADA 0,0 0,0 00:00 00:00 DP - - 11:00 14:50 17:40

2 Myślenice 01 Myślenice ul. Słowackiego 1,5 1,5 00:04 00:04 DW - - 11:04 14:54 17:44

3 Osieczany 01 Osieczany Skrzyżowanie 1,2 2,7 00:02 00:06 DP - - 11:06 14:56 17:46

4 Osieczany 03 Osieczany Kmiecie 0,6 3,3 00:01 00:07 DP - - 11:07 14:57 17:47

5 Osieczany 05 Osieczany Betoniarnia 0,9 4,2 00:01 00:08 DP - - 11:08 14:58 17:48

6 Droginia 07 Droginia Osiedle 1,4 5,6 00:02 00:10 DP - - 11:10 15:00 17:50

7 Łęki 09 Łęki 1,9 7,5 00:03 00:13 DP - - 11:13 15:03 17:53

8 Trzemeśnia 11 Trzemeśnia Skrzyżowanie 0,9 8,4 00:01 00:14 DP - - 11:14 15:04 17:54

9 Zasań 15 Zasań Szkoła 2,7 11,1 00:04 00:18 DP - - 11:18 15:08 17:58

10 Zasań 17 Zasań II 0,9 12,0 00:01 00:19 DP - - 11:19 15:09 17:59

11 Lipnik 19 Lipnik Kąty 1,8 13,8 00:02 00:21 DP - - 11:21 15:11 18:01

12 Lipnik 21 Lipnik Folwark 1,1 14,9 00:02 00:23 DP - - 11:23 15:13 18:03

13 Lipnik 23 Lipnik Skrzyżowanie 1,0 15,9 00:02 00:25 DP - - 11:25 15:15 18:05

14 Wiśniowa 151 Wiśniowa Centrum 2,1 18,0 00:03 00:28 DW - - 11:28 15:18 18:08

15 Kobielnik 01 Kobielnik Wilkówka 1,4 19,4 00:02 00:30 DP - - 11:30 15:20 18:10

16 Kobielnik 03 Kobielnik Sklep 0,9 20,3 00:01 00:31 DP - - 11:31 15:21 18:11

17 Kobielnik 05 Kobielnik Poczekaj 0,8 21,1 00:01 00:32 DP - - 11:32 15:22 18:12

18 Kobielnik 07 Kobielnik Skalski 0,7 21,8 00:01 00:33 DP - - 11:33 15:23 18:13

19 Kobielnik 09 Kobielnik Podjaworzyce 0,9 22,7 00:01 00:34 DP - - 11:34 15:24 18:14

20 Węglówka 11 Węglówka Szkoła 1,8 24,5 00:03 00:37 DP - - 11:37 15:27 18:17

21 Węglówka 13 Węglówka Boniory 0,8 25,3 00:01 00:38 DP - - 11:38 15:28 18:18

22 Węglówka 15 Węglówka Skrzyżowanie 0,4 25,7 00:01 00:39 DP - - 11:39 15:29 18:19

23 Węglówka 05 Węglówka Sklep 0,7 26,4 00:01 00:40 DP - - 11:40 15:30 18:20

24 Węglówka 07 Węglówka Łęgi 0,5 26,9 00:01 00:41 DP - - 11:41 15:31 18:21

25 Kasina Wielka 16 Kasina Wielka Ceklarze 2,9 29,8 00:05 00:46 DP - - 11:46 15:36 18:26

26 Kasina Wielka 163 Kasina Wielka 1,1 30,9 00:02 00:48 DW - - 11:48 15:38 18:28

27 Kasina Wielka 165 Kasina Wielka skrzyżowanie na PKP 0,5 31,4 00:01 00:49 DW - - 11:49 15:39 18:29

28 Kasina Wielka 23 Kasina Wielka Skrzyżowanie 2,6 34,0 00:04 00:53 DK - - 11:53 15:43 18:33

29 Mszana Dolna 21 Mszana Dolna Śmieszki 1,4 35,4 00:02 00:55 DK - - 11:55 15:45 18:35

30 Mszana Dolna 19 Mszana Dolna Słomka 0,9 36,3 00:01 00:56 DK - - 11:56 15:46 18:36

31 Mszana Dolna 17 Mszana Dolna os. Aksamity 0,8 37,1 00:01 00:57 DK - - 11:57 15:47 18:37

32 Mszana Dolna - Dworzec Autobusowy Mszana Dolna 1,9 39,0 00:03 01:00 DG - - 12:00 15:50 18:40

Legenda: A - kursuje od poniedziałku do piątku Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 1

6 - kursuje w soboty

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)

Kategoria drogi: DP - droga powiatowa Osoba zarządzająca transportem: Leszek Janiso

DG - droga gminna

DK - droga krajowa

DW - droga wojewódzka

Odległości 

narastająco dla 

całej linii

07:45

Kursy

(1. Numer kursu / 2. Symbol)
Odległości między przystankami

Czas przejazdu między 

przystankami 
Czas postoju 

na dworcach

Prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

w km/h

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

Czas przejazdu 

narastająco dla 

całej linii

Data ważności rozkładu

08:45

08:16

08:22

08:31

08:03

08:06

08:13

08:04

08:08

08:10

08:15

08:17

08:18

08:19

08:40

08:41

08:42

08:23

08:24

08:25

08:26

08:38

08:33

08:34

07:55

07:58

07:51

kierunek: Myślenice - Mszana Dolna

komunikacja zwykła - U (przewozy o charakterze użyteczności publicznej)

Miejscowość
Numer 

przystanku

Kategoria 

drogi

07:49

Numer zaświadczenia

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ 

07:52

07:53

07:59

LP
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego Odległości 

między 

przystankami

Mszana Dolna - Wiśniowa - Myślenice

Nazwa i adres operatora Pieczęć Organu wydającego zaświadczenie

Przewóz osób mechanika pojazdowa

Leszek Janiso

Roczyny, Słoneczna 26, 34-120 Andrychów

NIP: 5511512643, REGON: 070141714

TELEFON: 664 71 22 91


